PAGE

	УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ

УАСЭХЭМРЭ ТАРИФХЭМРЭ

ЯГЪЭНЭФЭНКIЭ И ГЪЭIОРЫШIАПI

	( 385009, г. Майкоп, ул. Юннатов, 9, тел. (8772) 57-65-42, факс (8772) 57-65-42

П Р И К А З № ____ - п
от «____» _________ 2015 года                                                                      г. Майкоп
О признании утратившими силу отдельных приказов Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики по вопросам утверждения нормативов потребления коммунальных услуг
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от  17 декабря 2014 года  № 1380 «О вопросах установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 15 июля 2010 года № 133 «О некоторых вопросах Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея»
приказываю:
1. Признать утратившими силу следующие приказы Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея:
1) от 28 февраля 2013 года № 34-п «О внесении изменений в приказ  Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30 августа 2012 года № 171-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному водоснабжению и водоотведению на территории муниципального образования «Шовгеновский район»;
2) от 28 февраля 2013 года № 35-п «О внесении изменений в приказ  Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30 августа 2012 года № 170-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территории муниципального образования «Кошехабльский район»;
3) от 4 марта 2013 года № 36-п «О внесении изменений в приказ  Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30 августа 2012 года № 173-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территории муниципального образования «Теучежский район»;
4) от 4 марта 2013 года № 38-п «О внесении изменений в приказ  Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30 августа 2012 года № 167-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территории муниципального образования «Город Майкоп»;

5) от 4 марта 2013 года № 39-п «О внесении изменений в приказ  Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30 августа 2012 года № 168-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территории муниципального образования «Майкопский район»;

6) от 4 марта 2013 года № 40-п «О внесении изменений в приказ  Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30 августа 2012 года № 174-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному водоснабжению и водоотведению на территории муниципального образования «Красногвардейский район»;
7) от 4 марта 2013 года № 41-п «О внесении изменений в приказ  Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30 августа 2012 года № 169-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному водоснабжению и водоотведению на территории муниципального образования «Гиагинский район»;
8) от 4 марта 2013 года № 42-п «О внесении изменений в приказ  Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30 августа 2012 года № 176-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному водоснабжению и водоотведению на территории муниципального образования «Тахтамукайский район»;
9) от 27 марта 2013 года № 57-п «О внесении изменений в приказ Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30 августа 2012 года № 172-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территории муниципального образования «Город Адыгейск»

10) от 10 января 2014 года № 3-п «О внесении изменений в приказ  Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30 августа 2012 года № 174-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению, холодному водоснабжению и водоотведению на территории муниципального образования «Красногвардейский район»;
2. Настоящий приказ вступает в силу через 7 дней со дня его официального опубликования.

Начальник  Управления                                                                          А.М. Хапаев